
Inlösen av aktier i Provafo AB (VF-aktier) 
 
 
Provafo AB:s årsstämma den 11 maj 2022 beslutade att bolagets aktieägare får inlösa sina aktier i 
bolaget i enlighet med styrelsens förslag. Förslaget framgår av kallelse till årsstämman och mer i 
detalj av bilagan ”Styrelsens förslag till aktieinlösen”.  Handlingarna finns att läsa på bolagets 
hemsida www.provafo.se. Förslaget kan uppfattas som byråkratiskt formulerat, då det måste följa de 
formella regler som aktiebolagslagen (ABL) kräver. Därför kommer här en mer förenklad beskrivning 
över vad beslutet faktiskt innebär för dig som aktieägare.  
 

• Alla aktieägare får lösa in samtliga sina aktier upp till 1200 aktier och alla aktier därutöver 
utom 800 st, förutsatt att minst 80% av bolagets aktier inlöses. 

• Inlösenbeloppet är 3.860 kr/aktie.  
• Svar skall lämnas senast 60 dagar efter stämmodagen, dvs senast 10 juli 2022. 
• Betalning skall senast ske 10 dagar efter att Bolagsverket registrerat beslutet om minskning 

av aktiekapitalet och kan tidigast ske när alla villkor för inlösen är uppfyllda och praktiska 
förutsättningar för utbetalning föreligger. 

 
Förutsättning för utbetalning är att aktiebrevet inlämnas (alt. att aktiedödningsbevis finns) samt att 
aktieägaren lämnar en skriftlig accept (e-post godtas) av inlösenerbjudandet.  
 
Det fysiska aktiebrevet är en värdehandling och bör ej insändas med brev. Kontakta i stället bolaget 
och kom överens om hur aktiebrevet kan överlämnas. Alla aktiedödningsbeslut finns redan hos 
bolaget, så dessa behöver inte insändas. 
 
Acceptblankett (olika för privatpersoner resp organisationer/dödsbon) finns att ladda ner från 
bolagets hemsida, www.provafo.se . Den som inte har möjlighet att ladda ner/skriva ut blanketten 
ombeds kontakta bolaget.  
 
Accept/svar insändes till e-post  info@provafo.se  eller med brev till Provafo AB, Frögatan 6, 653 43 
Karlstad.  Den som önskar överlämna accept/aktiebrev personligen ombeds kontakta bolagets vd 
Gunnar Åkerberg, tfn 070-55 802 55 eller e-post gunnar.akerberg@provafo.se , då kontoret bara är 
bemannat under vissa tider. 
 
 
Karlstad den 12 maj 2022 
 
Gunnar Åkerberg, VD 
Provafo AB 
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